
3 男 2 男

3 2 0

3 2 男 男

男

3 2 2 2 2

3 2

男 男

2 1 1 6 6 2 1 男

2 男 0 男 2 男 男 5

2

2

男 男

0 男 男 1 2 2 0 男
0 男 男 2 2 2 0 6
男 男 男 2 2 2 男 男
#N/A 男 男 2 2 男 男

黒川　和樹

宮本　翔太　 川村　優心 西浦　海 真崎　陽向

佐賀祐介 田中　晴斗 北浦　樹一 松橋　麗
佐々木卓哉 松中　馨大

徳山RCコネット

58.24
藤野　雄大 岡﨑　由昂
後藤　篤宣 中原拓斗
佐藤　迅 松窪　礼登
市村　謙太 小山　佳祐

53.03

山口FSL

54.48
中村　凌介
橋本　雅也
浅田　涼介
山本　啓登

49.98

高千帆中

51.41
大田　将也
福岡　諒祐
石原　拓愛
畠中　凌成

光井中

4X100mR

山口大学医学部

44.36

安佐中

山田　城 石橋　凌

周陽中 3投目

男子砲丸投
(5.000kg）

佐古　嵐 9m94

奇兵隊 -0.2m 3跳目

男子砲丸投
(5.000kg）

佐古　嵐 9m78

奇兵隊 -0.5m 3跳目

周陽中 2投目

-0.2m 1跳目 山口陸協 -0.2m 2跳目奇兵隊 -0.4m 3跳目山口ＦＳＬ ±0.0m 2跳目

3m88 能美　俊彦 3m81 福田　大雅 3m46

光井中 -1m 1跳目 広島商船高専 ±0.0m 2跳目 光井中

光井中 +0.8m 2跳目 徳山RCコネット

山本稜弥 3m24佐藤　迅 4m40 盛光　希道 3m94 中村　凌介

+0.2m 2跳目

男子走幅跳
２回目

橋本　雅也 5m26 内藤　涼羽 4m71

+0.6m 3跳目 徳山コネット +0.3m 3跳目 油谷陸スタ光井中

4m72 中原拓斗

±0.0m 3跳目 光井中

4m01

+1.2m 1跳目

4m28 吉屋正義 4m20 中村　凌介 3m80 時安　　渉 3m30新宅　尋斗男子走幅跳
１回目

橋本　雅也 5m33 藤永涼太郎

光井中 +0.1m 3跳目 日新中 +0.1m 3跳目

5m01 森下　瑛仁

安佐中 安佐中

男子走高跳
２回目

中本　漱馬 1m55 森　陸太朗 1m35

広島商船高専広島商船高専

1m55 西浦　海 1m55男子走高跳
１回目

岩本　英憲 1m80 黒川　和樹

桜田中 長成中

1m60 溝田　直音

安佐中 ±0.0m 安佐中 ±0.0m

西岐波中 西岐波中

110mH        
(0.914m-9.14m)

川村　優心 16.48 石橋　凌 16.78

高千帆中 高千帆中広島大学

2.04.49 瀧口　大河

高千帆中

2.16.692.15.44 渡邊　誠太 2.16.47 大久保遥生 2.18.11 古川　幾也 2.18.63小西　壮
800m

野村　直己 1.54.75 長岡　京汰

山口大学 萩東中

2.03.68 松浦　大樹

広島商船高専安佐中山口大学 山口大学 広島商船高専

57.41松中　馨大 56.14 小川　怜也 56.59 内藤　涼羽 1.04.21

山口大学 山口大学 安佐中山口大学

55.00 佐々木　匡彦

400m
第２レース

菅野　涼太 51.17 宮本　葵 51.91

広島商船高専 +0.6m

53.71 蒲生　智 54.03 村上　将一 57.20 松中　馨大 59.19400m
第１レース

菅野　涼太 50.79 原田　大輝

山口大学医学部 +0.6m

山口大学 山口大学

広島大学 -0.4m

51.72 上田　拓登

山口大学 +0.6m山口大学 -0.4m

51.83 平野　亮介

山口大学 -0.4m 周陽中 -0.4m 白石中 -0.4m

25.03菅野　涼太 23.15 平野　一輝 23.25 原川浩太朗 23.26 上田　　貢 23.78 佐賀祐介

白石中 +1.2m 山口大学 +1.2m 広島大学

内田　光24.18

11.80 原田　大輝

+1.3m

200m
杢　健寛 22.50 中谷　駿介 22.93

+1.3m 山口大学

11.93

山口大学 +1.2m 山口大学 +1.2m 周陽中

11.31 平野　一輝

+1.3m 山口大学

広島大学 -1.8m 山口大学 -1.2m

11.58 原川浩太朗 11.70 蒲生　智 11.86 上田　　貢

±0.0m山口大学 ±0.0m

100m
第２レース

杢　健寛 11.11 村上　将一

+1.2m

上田　　貢 11.77

周陽中 ±0.0m 広島経済大学クラブ -1.8m 山口大学 -1.2m ±0.0m

平野　一輝 11.77村上　将一 11.39 原川浩太朗 11.53 谷口　大騎 11.69 11.76100m
第１レース

中谷　駿介 11.23 田島　慶一

11.25

内田　光 内野々　諒48.67

長成中

47.46

広島商船高専

内藤　涼羽

6投目

記録

中谷　駿介

白石中

所　　　属
記録

3位

所　　　属

広島商船高専

6m97

11.38

広島大学 山口大学

男子砲丸投
(6.000kg）

溝田　直音 11m85 茶山　馨太

広島商船高専 2投目

決　　勝　　記　　録　　一　　覧　男　子
審 判 長　藤田　昌彦

(競技会名　第36回　山口県陸上競技強化記録会）

種目

1位 2位

所　　　属 所　　　属

記録主任　冨工 貴博

5位

記録
氏　　　名

記録

8位
氏　　　名 氏　　　名

記録
所　　　属

維新百年記念公園陸上競技場 主催団体：山口陸上競技協会

4位

所　　　属 所　　　属
記録

氏　　　名氏　　　名
6位 7位

2016年2月27日（土）

氏　　　名
記録

所　　　属

氏　　　名
記録

氏　　　名



3 2 2 3 2 6 2

2 6 2 2 3

2 3 2 6 1 1

1

1 1 2 2 1

2 2 1 2 2

1 2 1

1

1 1 1

3

2 6 女 1 1

2 1

1

2 1 2 5 6
2 2 1 6
2 2 2 6
2 2 2 5城市　彩那 木村美由希 清水　　楓 森本あかり

57.62

徳山RCコネット

長廣　琉那 先村　若奈

小郡中

川上　琴音 国次、真帆 内山　萌
福間　優里葉

奇兵隊A

冨田眞菜
宮脇　蘭 55.22 内山　澪60.11

森山　瑚都

岡村　美歩 冨田陽菜

高千帆中A

中尾　柚文 井上　茉優 才田　朱莉 宮路　らな
60.25藤田　汐音 中野　陽梨

奇兵隊B

62.65

松本　幸実

56.754X100mR

長府中

54.03

山口FSL

中野　恭伽
坪倉　沙和 田村　梨央
藤井　美海 山村　愛美

女子砲丸投
(2.721kg）
2回目

谷川　琴音 6m23

周陽中 2投目

長府中 3投目 高千帆中 3投目

女子砲丸投
(2.721kg）
１回目

坪倉　沙和 8m12 荒木　里音 7m84

+0.8m 2跳目 広島商船高専 +1m 1跳目 高千帆中奇兵隊

4m13 梶井　桃衣

+1m 2跳目 高千帆中

3m17

+1.2m 3跳目

小郡中 +0.8m 2跳目

4m04 中野　陽梨 3m25 宮路　萌楓女子走幅跳
２回目

中野　恭伽 5m02 中尾　柚文

高千帆中 +0.8m 3跳目

山口FSL +1m 3跳目 長府中 +1.2m 3跳目

+0.6m 2跳目 山口FSL +1m 3跳目

4m31 内山　澪

長府中 +0.5m 3跳目平生中 +0.2m 1跳目

4m12 井上　茉優 4m10 宮路　らな 4m06

山口FSL +0.3m 1跳目 長府中 ±0.0m 1跳目 奇兵隊

藤田　汐音 4m04伊東紗耶乃 4m84 中尾　柚文 4m31 内山　澪女子走幅跳
１回目

中野　恭伽 5m03 才原　麻衣 5m03

周陽中周陽中

1m15 西村奈々英 1m10女子走高跳
２回目

西村　萌衣 1m15 池田　光

徳山RCコネット 周陽中

1位　1m15 尾﨑　未悠

小郡中

女子走高跳
１回目

才田　朱莉 1m30

+0.4m小郡中

19.16100mH
第２レース

伊東紗耶乃 16.52 坪倉　沙和

平生中 +0.4m 長府中 +0.4m

-1.5m

18.31 田邊　桃子

高千帆中 -1.5m小郡中 -1.5m

21.73

勝山中 -1.5m 長府中 -1.5m 附属光中

奇兵隊 山口FSL

田邊　桃子 19.87 木村美由希 20.34 浅原　優希100mH
第１レース

瀧本　朱音 16.84 坪倉　沙和 18.37

西岐波中 鴻南中高千帆中

2.37.72 金澤　彩希

日新中

2.44.982.38.82 浅田　遥花 2.41.79 三村かおる 2.48.54 大森　心花 2.48.95国次　真帆
800m

内田　爽月 2.36.30 後藤　鞠奈

上宇部中 山口FSL

2.37.37 金子　歩美

山口大学

400m
第２レース

藤井　里奈 1.07.23

周陽中 +0.2m

400m
第１レース

赤岸真央子 77.73

山口大学医学部 +0.2m

附属光中

+0.2m 周陽中 +0.2m長府中 +0.2m光井中 +0.2m

29.01 山本　冴弥 30.19 坂本　菜理 30.44

周陽中 +0.2m 山口FSL +0.2m 徳山RCコネット

長府中 -0.3m 光井中

赤塚　愛菜 30.44繁澤　音羽 28.24 藤井　美海 28.30 青木　優奈

-0.3m

200m
宮本　菜摘 27.87 山村　愛美 28.07

-0.3m 徳山コネット -0.3m 長府中山口FSL

14.14 青木優奈

-0.8m HSC

14.26

-0.8m

長府中 -0.4m

14.18 宮脇　蘭 14.23 本田芽吹 14.30 繁澤　音羽 14.42藤井　美海100m
第２レース

中野　恭伽 13.60 宮本　菜摘

徳山コネット -0.7m

山口FSL -0.3m 周陽中 -0.3m

13.67 山村　愛美

勝山中 -0.7m周陽中 -0.7m

青木　優奈 13.97

長府中 -0.7m 山口FSL -0.7m 光井中 -0.7m 長府中 -0.7m

宮脇　　欄 14.28宮本　菜摘 13.67 瀧本　朱音 13.74 繁澤　音羽 13.75 藤井　美海 13.95100m
第１レース

才原　麻衣 13.24 中野　恭伽 13.59

所　　　属
記録

所　　　属 所　　　属

氏　　　名
記録

6位 7位 8位
氏　　　名

記録
所　　　属

氏　　　名

所　　　属
記録

種目

1位 2位
氏　　　名

記録
氏　　　名

所　　　属 所　　　属

氏　　　名

2016年2月27日（土） 維新百年記念公園陸上競技場 主催団体：山口陸上競技協会 記録主任　冨工 貴博

所　　　属

決　　勝　　記　　録　　一　　覧　女　子
審 判 長　藤田　昌彦

(競技会名　第36回　山口県陸上競技強化記録会）

3位 4位 5位

記録
氏　　　名

記録
氏　　　名

記録



 1組 ±0.0m  2組 -1.8m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

3 7-2628 高井　健多 山口大学 6 12.24 3 7-2216 上田　　貢 広島大学 2 11.77 q

4 7-2189 原田　大輝 山口大学 5 11.91 4 7-2188 川村　透 山口大学 4 12.24

5 7-3291 村上　将一 山口大学 2 11.39 q 5 7-2647 平野　亮介 山口大学 3 12.15

6 271 原川浩太朗 白石中 2 3 11.53 q 6 A556 田島　慶一 広島経済大学クラブ 1 11.38 q

7 71 中谷　駿介 周陽中 3 1 11.23 q 7 7-2638 杢　健寛 山口大学 5 12.79

8 1640 11.76 q

 3組 -1.2m  4組 -0.6m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 7-2641 平野　一輝 山口大学 2 11.77 q 2 330 松橋　麗 長成中 2 8 13.47

3 h2182 内田　光 広島商船高専 3 12.41 3 360 角谷　拓夢 日新中 1 5 12.70

4 7-2633 平山　浩治 山口大学 4 12.74 4 337 内野々　諒 長成中 2 4 12.63

5 h1071 北浦　樹一 広島商船高専 5 12.86 5 259 益本　洋平 長府中 2 2 12.55

6 7-2192 谷口　大騎 山口大学 1 11.69 q 6 R1264 田中　晴斗 安佐中 3 12.61

7 a9307 川熊　悟 愛知陸協 6 14.12 7 R11270 松中　馨大 安佐中 1 12.10

8 34 橋本　雅也 光井中 2 6 12.80

9 A5627 古屋昴大 HSC 7 13.34

 5組 +0.2m  6組 -0.4m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 260 鹿野　晃弘 長府中 2 3 13.05 2 750 堤　颯馬 長府中 1 4 13.59

3 257 松原　圭亮 長府中 2 6 13.42 3 1138 藤谷　洋平 附属光中 1 6 13.93

4 1482 堺谷　大介 周陽中 2 1 12.54 4 537 青木　優 周陽中 1 2 13.18

5 R1262 川村　優心 安佐中 8 13.63 5 112 山本　啓登 光井中 2 3 13.55

6 R1263 佐藤　龍成 安佐中 5 13.26 6 700 福岡　諒祐 高千帆中 2 1 13.09

7 420 岡村　風吾 長府中 1 7 13.51 7 1275 尾山　優斗 西岐波中 1 7 14.26

8 1164 開道　一晴 日新中 2 2 12.77 8 116 中村　凌介 光井中 2 8 14.37

9 422 山下　裕也 長府中 1 4 13.21 9 98 森下　瑛仁 光井中 1 5 13.74

 7組 -0.9m  8組 -0.4m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 379 久保田　夢翔 長府中 2 2 13.78 3 A5516 能美　俊彦 0 6 15.50

3 249 冨崎　克宏 華陽中 1 3 13.83 4 327 松木　拓海 長成中 1 3 14.68

4 763 長澤　巧真 長府中 1 4 13.95 5 A5754 佐藤　迅 山口ＦＳＬ 2 14.14

5 376 藤永涼太郎 日新中 1 1 13.29 6 95 周田　智貴 光井中 1 4 15.19

6 364 藤永　裕利 日新中 1 5 14.20 7 113 浅田　涼介 光井中 2 1 13.84

7 362 土田　慎二 日新中 1 6 14.32 8 268 新宅　尋斗 光井中 1 5 15.43

8 380 田村　優輝 日新中 1 8 15.15

9 1390 15.11

100m　第１レース



 9組 -0.4m  10組 -0.8m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 E657 中原拓斗 徳山コネット 6 3 13.62 2 E956 松窪　礼登 徳山RCコネット 2 15.27

3 E835 吉屋正義 油谷陸スタ 6 1 13.47 3 e930 山本稜弥 奇兵隊 5 4 16.16

4 E941 盛光　冬希 奇兵隊 2 13.56 4 e937 盛光　希道 奇兵隊 1 15.04

5 A661 市村　謙太 山口FSL 4 13.95 5 e544 岡﨑　由昂 徳山RCコネット 3 15.30

6 E655 入江海音 徳山コネット 6 6 15.98 6 e938 下村　倫輝 奇兵隊 6 16.86

7 E409 小山　佳祐 徳山RCコネット 5 15.96 7 e939 福田　大雅 奇兵隊 5 16.56

8 E666 佐野　大智 徳山RCコネット 7 17.21 8 e774 川口　泰知 徳山RCコネット 7 16.90

 11組 -1.3m  12組 -0.1m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 e367 時安　歩夢 徳山RCコネット 4 16.78 3 e957 内田　勇作 徳山RCコネット 2 18.85

3 e366 時安　　渉 徳山RCコネット 3 16.64 4 e984 渡辺　壮真 徳山RCコネット 1 17.91

4 e267 市川　翔太 徳山RCコネット 1 15.88 5 e548 佐野　叶一 徳山RCコネット 5 21.18

5 e131 田中　真怜 徳山RCコネット 5 16.84 6 e958 岡﨑　祐幸 徳山RCコネット 3 19.43

6 e237 青木　悠翔 徳山RCコネット 2 16.64 7 e340 末永　悠貴 徳山RCコネット 4 19.62

7 e241 末永　蒼真 徳山RCコネット 6 17.27

8 e265 松窪　結斗 徳山RCコネット 7 17.73

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 71 中谷　駿介 周陽中 3 11.23 ±0.0m

2 A556 田島　慶一 広島経済大学クラブ 11.38 -1.8m

3 7-3291 村上　将一 山口大学 11.39 ±0.0m

4 271 原川浩太朗 白石中 2 11.53 ±0.0m

5 7-2192 谷口　大騎 山口大学 11.69 -1.2m

6 1640 11.76 ±0.0m

7 7-2216 上田　　貢 広島大学 11.77 -1.8m

8 7-2641 平野　一輝 山口大学 11.77 -1.2m



 1組 +1.3m  2組 +1.2m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

3 71 中谷　駿介 周陽中 3 1 11.31 q 4 7-3088 蒲生　智 山口大学 4 11.80 q

4 h1070 西浦　海 広島商船高専 5 12.48 5 7-2189 原田　大輝 山口大学 5 11.86 q

5 7-2216 上田　　貢 広島大学 3 11.93 q 6 7-3291 村上　将一 山口大学 2 11.25 q

7 271 原川浩太朗 白石中 2 2 11.70 q 7 7-2638 杢　健寛 山口大学 1 11.11 q

8 7-2636 藤野　孝太郎 山口大学 4 12.09 8 7-2641 平野　一輝 山口大学 3 11.58 q

 3組 -0.3m  4組 +0.2m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 1164 開道　一晴 日新中 2 6 13.02 1 553 畠中　凌成 高千帆中 2 5 13.66

2 337 内野々　諒 長成中 2 2 12.59 2 379 久保田　夢翔 長府中 2 6 13.69

3 344 黒川　和樹 長成中 2 5 12.92 3 699 大田　将也 高千帆中 2 7 14.09

4 1482 堺谷　大介 周陽中 2 3 12.65 4 420 岡村　風吾 長府中 1 3 13.53

5 259 益本　洋平 長府中 2 4 12.66 5 548 石原　拓愛 高千帆中 2 2 13.46

6 5742 後藤　篤宣 山口FSL 7 13.04 6 112 山本　啓登 光井中 2 4 13.56

7 a5627 古屋昴大 HSC 9 13.46 7 257 松原　圭亮 長府中 2 1 13.38

8 R1263 佐藤　龍成 安佐中 8 13.22 8 268 新宅　尋斗 光井中 1 8 15.33

9 R1256 石橋　凌 安佐中 1 12.13

 5組 -0.3m  6組 -0.4m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 e657 中原拓斗 徳山コネット 6 2 13.77 2 e630 後藤　康彦 山口FSL 2 15.24

3 e941 盛光　冬希 奇兵隊 1 13.77 3 e668 藤野　雄大 山口FSL 1 14.33

4 a661 市村　謙太 山口FSL 3 14.01 4 e367 時安　歩夢 徳山RCコネット 6 16.77

5 e655 入江海音 徳山コネット 6 4 16.13 5 e267 市川　翔太 徳山RCコネット 5 16.27

6 e409 小山　佳祐 徳山RCコネット 6 16.87 6 e544 岡﨑　由昂 徳山RCコネット 4 15.57

7 e670 平田　明咲日 山口FSL 5 16.50 7 e956 松窪　礼登 徳山RCコネット 3 15.30

8 e666 佐野　大智 徳山RCコネット 7 17.94 8 e774 川口　泰知 徳山RCコネット 7 17.19

 7組 -0.3m  8組 -0.1m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

3 e241 末永　蒼真 徳山RCコネット 2 16.95 3 e951 下村　悠太 奇兵隊 1 16.86

4 e957 内田　勇作 徳山RCコネット 6 19.86 4 e984 渡辺　壮真 徳山RCコネット 2 17.51

5 a671 津室　岳 山口FSL 3 16.96 5 e548 佐野　叶一 徳山RCコネット 5 22.46

6 a674 熊野　恵大 山口FSL 4 18.08 6 e958 岡﨑　祐幸 徳山RCコネット 3 20.19

7 e237 青木　悠翔 徳山RCコネット 1 16.64 7 e340 末永　悠貴 徳山RCコネット 4 20.61

8 e265 松窪　結斗 徳山RCコネット 5 18.51

100m　第２レース



決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 7-2638 杢　健寛 山口大学 11.11 +1.2m

2 7-3291 村上　将一 山口大学 11.25 +1.2m

3 71 中谷　駿介 周陽中 3 11.31 +1.3m

4 7-2641 平野　一輝 山口大学 11.58 +1.2m

5 271 原川浩太朗 白石中 2 11.70 +1.3m

6 7-3088 蒲生　智 山口大学 11.80 +1.2m

7 7-2189 原田　大輝 山口大学 11.86 +1.2m

8 7-2216 上田　　貢 広島大学 11.93 +1.3m



 1組 -0.4m  2組 +0.6m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

3 7-2216 上田　　貢 広島大学 5 23.78 q 3 H578 小川　怜也 広島商船高専 4 25.43

4 7-2626 菅野　涼太 山口大学 3 23.15 q 4 7-2645 佐賀祐介 山口大学医学部 2 24.18 q

5 71 中谷　駿介 周陽中 3 2 22.93 q 5 7-2641 平野　一輝 山口大学 1 23.25 q

6 271 原川浩太朗 白石中 2 4 23.26 q 6 h1071 北浦　樹一 広島商船高専 5 26.24

7 7-2638 杢　健寛 山口大学 1 22.50 q 7 h2182 内田　光 広島商船高専 3 25.03 q

 3組 -1.6m  4組 -0.7m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 379 久保田　夢翔 長府中 2 6 28.86 2 a5516 能美　俊彦 0 6 31.94

3 422 山下　裕也 長府中 1 3 26.87 3 763 長澤　巧真 長府中 1 3 28.90

4 249 冨崎　克宏 華陽中 1 4 27.90 4 a661 市村　謙太 山口FSL 2 28.17

5 260 鹿野　晃弘 長府中 2 2 26.66 5 380 田村　優輝 日新中 1 5 31.12

6 1164 開道　一晴 日新中 2 1 26.22 6 364 藤永　裕利 日新中 1 4 29.27

7 750 堤　颯馬 長府中 1 5 28.73 7 113 浅田　涼介 光井中 2 1 27.90

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 7-2638 杢　健寛 山口大学 22.50 -0.4m

2 71 中谷　駿介 周陽中 3 22.93 -0.4m

3 7-2626 菅野　涼太 山口大学 23.15 -0.4m

4 7-2641 平野　一輝 山口大学 23.25 +0.6m

5 271 原川浩太朗 白石中 2 23.26 -0.4m

6 7-2216 上田　　貢 広島大学 23.78 -0.4m

7 7-2645 佐賀祐介 山口大学医学部 24.18 +0.6m

8 h2182 内田　光 広島商船高専 25.03 +0.6m

200m



 1組  2組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 7-3285 佐々木　匡彦 山口大学 7 57.20 q 4 420 岡村　風吾 長府中 1 3 64.04

3 7-2189 原田　大輝 山口大学 2 51.72 q 5 306 真崎　陽向 長成中 1 2 63.50

4 7-2647 平野　亮介 山口大学 4 53.71 q 6 R11270 松中　馨大 安佐中 1 59.19 q

5 7-2256 上田　拓登 広島大学 3 51.83 q

6 7-2626 菅野　涼太 山口大学 1 50.79 q

7 7-3088 蒲生　智 山口大学 5 54.03 q

8 7-3291 村上　将一 山口大学 6 55.00 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 7-2626 菅野　涼太 山口大学 50.79

2 7-2189 原田　大輝 山口大学 51.72

3 7-2256 上田　拓登 広島大学 51.83

4 7-2647 平野　亮介 山口大学 53.71

5 7-3088 蒲生　智 山口大学 54.03

6 7-3291 村上　将一 山口大学 55.00

7 7-3285 佐々木　匡彦 山口大学 57.20

8 R11270 松中　馨大 安佐中 59.19

400m　第１レース



 1組 ±0.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

3 R11270 松中　馨大 安佐中 3 56.14 q

4 7-2637 宮本　葵 山口大学 2 51.91 q

5 A1334 内藤　涼羽 広島商船高専 5 1.04.21 q

6 h578 小川　怜也 広島商船高専 4 56.59 q

7 7-2626 菅野　涼太 山口大学 1 51.17 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 7-2626 菅野　涼太 山口大学 51.17

2 7-2637 宮本　葵 山口大学 51.91

3 R11270 松中　馨大 安佐中 56.14

4 h578 小川　怜也 広島商船高専 56.59

5 A1334 内藤　涼羽 広島商船高専 1.04.21

400m　第２レース



 1組 ±0.0m  2組 ±0.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 7-2179 野村　直己 山口大学 1 1.54.75 q 1 552 瀧口　大河 高千帆中 2 1 2.15.44 q

2 53 長岡　京汰 萩東中 3 2 2.03.68 q 2 526 渡邊　誠太 高千帆中 2 2 2.16.47 q

3 7-2250 松浦　大樹 広島大学 3 2.04.49 q 3 1507 大久保遥生 高千帆中 2 3 2.16.69 q

4 589 小西　壮 西岐波中 2 4 2.18.11 q

5 591 古川　幾也 西岐波中 2 5 2.18.63 q

6 5742 後藤　篤宣 山口FSL 6 2.23.16

7 522 川原　雄真 高千帆中 2 7 2.26.47

8 703 内　奏太 高千帆中 2 8 3.02.12

 3組 ±0.0m  4組 ±0.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 391 田丸　翔太 上宇部中 2 1 2.23.49 1 e655 入江海音 徳山コネット 6 1 2.36.75

2 1277 末次　拓馬 西岐波中 1 2 2.25.55 2 e630 後藤　康彦 山口FSL 2 2.44.97

3 1276 斉藤　蓮 西岐波中 1 3 2.29.03 3 e951 下村　悠太 奇兵隊 3 2.48.65

4 433 栗原　蒼 高千帆中 1 4 2.30.39 4 e241 末永　蒼真 徳山RCコネット 4 2.52.41

5 1280 藤田　凌 西岐波中 1 5 2.40.63 5 e409 小山　佳祐 徳山RCコネット 5 2.53.72

6 1278 春日　陽佑 西岐波中 1 6 2.42.03 6 e131 田中　真怜 徳山RCコネット 6 2.54.40

7 436 岡崎　唯真 高千帆中 1 7 2.48.80 7 e670 平田　明咲日 山口FSL 7 2.56.69

8 e774 川口　泰知 徳山RCコネット 8 2.57.86

9 a671 津室　岳 山口FSL 9 3.01.71

10 e666 佐野　大智 徳山RCコネット 10 3.04.39

11 e237 青木　悠翔 徳山RCコネット 11 3.05.45

12 a674 熊野　恵大 山口FSL 12 3.05.87

13 e957 内田　勇作 徳山RCコネット 13 3.22.09

14 e265 松窪　結斗 徳山RCコネット 14 3.23.29

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 7-2179 野村　直己 山口大学 1.54.75

2 53 長岡　京汰 萩東中 3 2.03.68

3 7-2250 松浦　大樹 広島大学 2.04.49

4 552 瀧口　大河 高千帆中 2 2.15.44

5 526 渡邊　誠太 高千帆中 2 2.16.47

6 1507 大久保遥生 高千帆中 2 2.16.69

7 589 小西　壮 西岐波中 2 2.18.11

8 591 古川　幾也 西岐波中 2 2.18.63

800m



 1組 ±0.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

5 R1262 川村　優心 安佐中 1 16.48 q

6 R1256 石橋　凌 安佐中 2 16.78 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 記録

1 R1262 川村　優心 安佐中 16.48 ±0.0m

2 R1256 石橋　凌 安佐中 16.78 ±0.0m

3

4

5

6

7

8

110mYH



男子 4X100mR

1 組
ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ 記録 順位 備考
4 奇兵隊 E937 盛光　希道 E941 盛光　冬希 E930 山本稜弥 5 E938 下村　倫輝 59.81 2
5 徳山RCコネット E544 岡﨑　由昂 E657 中原拓斗 6 E956 松窪　礼登 E409 小山　佳祐 58.24 1 q
6 山口FSL kids a671 津室　岳 e670 平田　明咲日 a674 熊野　恵大 e630 後藤　康彦 65.66 3

2 組
ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ 記録 順位 備考
2 安佐中 R1262 川村　優心 R1256 石橋　凌 R11270 松中　馨大 R1264 田中　晴斗 47.46 2 q
3 山口大学医学部 3279 宮本　翔太　 3292 山田　城 a3298 佐々木卓哉 2645 佐賀祐介 #N/A 44.36 1 q
4 広島商船高専 h1070 西浦　海 h2182 内田　光 a1334 内藤　涼羽 h1071 北浦　樹一 48.67 3 q
5 高千帆中 699 大田　将也 2 700 福岡　諒祐 2 548 石原　拓愛 2 553 畠中　凌成 2 51.41 5 q
6 山口FSL e668 藤野　雄大 5742 後藤　篤宣 e5754 佐藤　迅 a661 市村　謙太 54.48 7 q
7 光井中 116 中村　凌介 2 34 橋本　雅也 2 113 浅田　涼介 2 112 山本　啓登 2 53.03 6 q
8 長成中 306 真崎　陽向 1 337 内野々　諒 2 344 黒川　和樹 2 330 松橋　麗 49.98 4 q

１走 ２走 ３走 ４走

１走 ２走 ３走 ４走



決勝
順位 ﾁｰﾑ 記録 備考
1 山口大学医学部 3279 宮本　翔太　 3292 山田　城 a3298 佐々木卓哉 2645 佐賀祐介 #N/A 44.36
2 安佐中 R1262 川村　優心 R1256 石橋　凌 R11270 松中　馨大 R1264 田中　晴斗 47.46
3 広島商船高専 h1070 西浦　海 h2182 内田　光 a1334 内藤　涼羽 h1071 北浦　樹一 48.67
4 長成中 306 真崎　陽向 1 337 内野々　諒 2 344 黒川　和樹 2 330 松橋　麗 49.98
5 高千帆中 699 大田　将也 2 700 福岡　諒祐 2 548 石原　拓愛 2 553 畠中　凌成 2 51.41
6 光井中 116 中村　凌介 2 34 橋本　雅也 2 113 浅田　涼介 2 112 山本　啓登 2 53.03
7 山口FSL e668 藤野　雄大 5742 後藤　篤宣 e5754 佐藤　迅 a661 市村　謙太 54.48
8 徳山RCコネット E544 岡﨑　由昂 E657 中原拓斗 6 E956 松窪　礼登 E409 小山　佳祐 58.24

１走 ２走 ３走 ４走



男子走高跳(1回目)

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3

1 70 岩本　英憲 3 桜田中 ○ ○ ○ ○ ××× 1 1m80

4 344 黒川　和樹 2 長成中 ○ ××○××× 2 1m60

2 H1953 溝田　直音 男 広島商船高専 ×○ ××× 3 1m55

3 H1070 西浦　海 男 広島商船高専 ×○ ××○××× 4 1m55

順位 記録 備考
1m60 1m65 1m70 1m75 1m80 1m851m35 1m40 1m45 1m50 1m55



男子走高跳(2回目)

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3

1 R1265 中本　漱馬 男 安佐中 - - - ○ ○ - - - ○ ××○××× 1 1m55

2 R11271 森　陸太朗 男 安佐中 ×○ ○ ××× 2 1m35

3

4

5

1m35 1m40 1m45
順位 記録 備考

1m50 1m55 1m581m30



試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 風 ２回目 風 ３回目 風 最高記録 風 順位 跳目

4 34 橋本　雅也 2 光井中 × 5m29 +0.5m 5m33 +0.1m 5m33 +0.1m 1 3

1 376 藤永涼太郎 1 日新中 × 4m70 +1.0m 5m01 +0.1m 5m01 +0.1m 2 3

11 98 森下　瑛仁 1 光井中 × 4m70 +1.0m 4m72 +0.6m 4m72 +0.6m 3 3

9 E657 中原拓斗 6 徳山コネット 4m24 +1.3m 4m27 +0.3m 4m28 +0.3m 4m28 +0.3m 4 3

2 E835 吉屋正義 6 油谷陸スタ 3m83 +1.0m 3m77 +0.8m 4m20 ±0.0m 4m20 ±0.0m 5 3

3 116 中村　凌介 2 光井中 4m01 +1.2m × 3m94 ±0.0m 4m01 +1.2m 6 1

12 268 新宅　尋斗 1 光井中 3m77 +1.0m 3m80 +0.8m × 3m80 +0.8m 7 2

10 E366 時安　　渉 男 徳山RCコネット 3m12 +1.5m 3m30 +0.2m 3m24 +0.5m 3m30 +0.2m 8 2

5 E930 山本稜弥 5 奇兵隊 DNS

6 E937 盛光　希道 男 奇兵隊 DNS

7 E938 下村　倫輝 男 奇兵隊 DNS

8 E939 福田　大雅 男 奇兵隊 DNS

13 114 濱野　俊介 2 光井中 DNS

14

15

16

17

男子走幅跳 １回目



試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 風 ２回目 風 ３回目 風 最高記録 風 順位 跳目

2 34 橋本　雅也 2 光井中 5m26 -1.0m × 5m05 -0.2m 5m26 -1.0m 1 1

5 A1334 内藤　涼羽 男 広島商船高専 × 4m71 ±0.0m 4m56 +0.2m 4m71 ±0.0m 2 2

1 A5754 佐藤　迅 0 山口ＦＳＬ × 4m40 ±0.0m 4m26 -0.4m 4m40 ±0.0m 3 2

8 E937 盛光　希道 男 奇兵隊 3m67 +0.2m 3m90 -0.6m 3m94 -0.4m 3m94 -0.4m 4 3

3 116 中村　凌介 2 光井中 3m88 -0.2m 3m78 -0.2m 3m77 -0.2m 3m88 -0.2m 5 1

4 A5516 能美　俊彦 男 山口陸協 3m47 ±0.0m 3m81 -0.2m 3m71 ±0.0m 3m81 -0.2m 6 2

10 E939 福田　大雅 男 奇兵隊 3m29 ±0.0m 3m20 -0.8m 3m46 -0.5m 3m46 -0.5m 7 3

7 E930 山本稜弥 5 奇兵隊 3m05 +0.1m 3m18 +1.0m 3m24 -0.2m 3m24 -0.2m 8 3

6 E366 時安　　渉 男 徳山RCコネット 3m09 -0.5m 2m33 +0.2m 3m23 +1.0m 3m23 +1.0m 9 3

9 E938 下村　倫輝 男 奇兵隊 2m88 +0.1m × 2m99 -0.8m 2m99 -0.8m 10 3

11

12

13

14

15

男子走幅跳　2回目



試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 ３回までの記録 順位 最高記録 順位 投目

1 H1953 溝田　直音 男 広島商船高専 11m27 11m85 11m60 11m85 1 11m85 1 2

2 H2307 茶山　馨太 男 広島商船高専 6m97 × 6m86 6m97 2 6m97 2 6

3

4

5

男子共通砲丸投(6.000kg）



試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 最高記録 順位 投目

1 1486 佐古　嵐 2 周陽中 9m76 9m78 × 9m78 1 2

男子共通砲丸投(5.000kg）1回目



試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 最高記録 順位 投目

1 1486 佐古　嵐 2 周陽中 9m82 9m75 9m94 9m94 1 3

2

3

4

5

男子共通砲丸投(5.000kg）2回目



 1組 -0.7m  2組 -0.4m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 567 赤塚　愛菜 周陽中 1 8 14.40 2 H321 梶井　桃衣 広島商船高専 7 14.90

3 723 瀧本　朱音 勝山中 2 4 13.74 q 3 5751 田村　梨央 山口FSL 4 14.55

4 5752 中野　恭伽 山口FSL 2 13.59 q 4 588 小野　綾巳 周陽中 1 3 14.51

5 200 才原　麻衣 長府中 3 1 13.24 q 5 93 宮脇　蘭 長府中 2 1 14.28 q

6 3 宮本　菜摘 周陽中 2 3 13.67 q 6 630 山本　冴弥 周陽中 1 5 14.62

7 e127 青木優奈 徳山コネット 6 7 13.97 q 7 457 山田　遥華 西岐波中 2 2 14.43

8 190 藤井　美海 長府中 2 6 13.95 q 8 238 中尾　柚文 長府中 2 8 14.91

9 29 繁澤　音羽 光井中 3 5 13.75 q 9 e954 先村　若奈 奇兵隊 6 14.73

 3組 +0.1m  4組 -0.4m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 587 山本　寧々 周陽中 1 6 14.92 2 313 宮路　らな 高千帆中 2 2 14.69

3 A5625 本田芽吹 HSC 1 14.14 3 315 木村美由希 高千帆中 2 8 15.80

4 560 池田　光 周陽中 1 8 15.41 4 554 尾﨑　未悠 周陽中 1 4 15.01

5 1320 青井香奈実 西岐波中 1 2 14.59 5 222 萱野　真子 日新中 1 5 15.03

6 223 武市英里香 長成中 2 7 14.93 6 1316 倉光杏己加 西岐波中 1 6 15.18

7 886 川上　琴音 小郡中 2 3 14.68 7 140 山尾　夏葵 西岐波中 2 1 14.50

8 e950 冨田陽菜 奇兵隊 6 4 14.76 8 938 向江　琴美 日新中 2 3 14.99

9 436 末武　香織 小郡中 1 5 14.77 9 568 谷川　琴音 周陽中 1 7 15.30

 5組 -0.2m  6組 -1.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 943 泉田采優光 日新中 2 5 15.54 2 885 藤田　汐音 小郡中 2 1 15.49

3 353 松本　幸実 高千帆中 2 1 15.38 3 618 安井みなみ 周陽中 1 5 16.34

4 303 秋本　菜帆 上宇部中 1 6 15.75 4 598 藤井　小梅 周陽中 1 6 16.37

5 1321 山根　桃華 西岐波中 1 4 15.44 5 1128 田丸　祐奈 附属光中 1 3 16.05

6 1163 鹿島　里美 西岐波中 2 8 16.09 6 565 佐藤　乃衣 周陽中 1 2 15.91

7 942 山中　望 日新中 2 3 15.38 7 566 橋本樹里亜 周陽中 1 4 16.12

8 1583 梶原　千聖 西岐波中 2 7 15.78

9 941 松岡　楓 日新中 2 2 15.38

 7組 -1.3m  8組 -1.1m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 e533 清水　　楓 徳山RCコネット 1 15.31 3 e487 有行　舞奈 徳山RCコネット 5 17.64

3 e452 長廣　琉那 徳山RCコネット 7 16.17 4 e369 内田　由奈 徳山RCコネット 4 17.31

4 e952 内山　萌 奇兵隊 6 3 15.89 5 e132 赤塚　実菜 徳山RCコネット 3 17.23

5 e960 森本あかり 奇兵隊 5 2 15.75 6 e418 西村　萌衣 徳山RCコネット 2 17.02

6 e885 福間　優里葉 奇兵隊 4 15.94 7 e898 谷川　綾音 徳山RCコネット 1 16.52

7 e143 岡村　美歩 徳山RCコネット 5 16.07 8 a414 新山　香那 山口FSL 6 20.40

8 e704 森山　瑚都 徳山RCコネット 6 16.10

100m　第１レース



決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 200 才原　麻衣 長府中 3 13.24 -0.7m

2 5752 中野　恭伽 山口FSL 13.59 -0.7m

3 3 宮本　菜摘 周陽中 2 13.67 -0.7m

4 723 瀧本　朱音 勝山中 2 13.74 -0.7m

5 29 繁澤　音羽 光井中 3 13.75 -0.7m

6 190 藤井　美海 長府中 2 13.95 -0.7m

7 e127 青木優奈 徳山コネット 6 13.97 -0.7m

8 93 宮脇　蘭 長府中 2 14.28 -0.4m



 1組 -0.3m  2組 -0.8m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

3 3 宮本　菜摘 周陽中 2 2 13.67 q 3 567 赤塚　愛菜 周陽中 1 5 15.04

4 190 藤井　美海 長府中 2 5 14.30 q 4 5751 田村　梨央 山口FSL 4 14.71

5 29 繁澤　音羽 光井中 3 6 14.42 q 5 93 宮脇　蘭 長府中 2 1 14.23 q

6 e127 青木優奈 徳山コネット 6 4 14.18 q 6 a5625 本田芽吹 HSC 2 14.26 q

7 5749 山村　愛美 山口FSL 3 14.14 q 7 886 川上　琴音 小郡中 2 6 15.30

8 5752 中野　恭伽 山口FSL 1 13.60 q 8 479 才田　朱莉 小郡中 1 3 14.70

 3組 +0.2m  4組 -0.7m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 436 末武　香織 小郡中 1 3 15.29 2 e958 国次、真帆 奇兵隊 2 15.84

3 559 前田　楓香 周陽中 1 7 15.99 3 e888 冨田眞菜 奇兵隊 5 6 16.04

4 319 冨谷　彩花 高千帆中 2 6 15.58 4 e960 森本あかり 奇兵隊 5 1 15.60

5 1610 浜口　三奈 高千帆中 -1 5 15.52 5 e704 森山　瑚都 徳山RCコネット 3 15.85

6 885 藤田　汐音 小郡中 2 4 15.39 6 e885 福間　優里葉 奇兵隊 5 15.92

7 e950 冨田陽菜 奇兵隊 6 2 14.98 7 e553 後藤　鞠奈 山口FSL 7 16.11

8 e954 先村　若奈 奇兵隊 1 14.69 8 e452 長廣　琉那 徳山RCコネット 4 15.90

 5組 -0.8m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 e590 大森　心花 山口ＦＳＬ 4 16.38

3 e326 井上　茉優 山口FSL 1 14.62

4 a611 中野　愛菜 山口FSL 5 17.74

5 e952 内山　萌 奇兵隊 6 3 16.07

6 e487 有行　舞奈 徳山RCコネット 6 17.91

7 e533 清水　　楓 徳山RCコネット 2 15.08

8 a612 後藤　優伽 山口FSL 7 19.31

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 5752 中野　恭伽 山口FSL 13.60 -0.3m

2 3 宮本　菜摘 周陽中 2 13.67 -0.3m

3 5749 山村　愛美 山口FSL 14.14 -0.3m

4 e127 青木優奈 徳山コネット 6 14.18 -0.3m

5 93 宮脇　蘭 長府中 2 14.23 -0.8m

6 a5625 本田芽吹 HSC 14.26 -0.8m

7 190 藤井　美海 長府中 2 14.30 -0.3m

8 29 繁澤　音羽 光井中 3 14.42 -0.3m

100m　第２レース



 1組 +0.2m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 5749 山村　愛美 山口FSL 2 28.07 q

3 3 宮本　菜摘 周陽中 2 1 27.87 q

4 29 繁澤　音羽 光井中 3 3 28.24 q

5 190 藤井　美海 長府中 2 4 28.30 q

6 e127 青木優奈 徳山コネット 6 5 29.01 q

7 a3280 坂本　茉理 山口大学医学部 7 30.44 q

8 630 山本　冴弥 周陽中 1 6 30.19 q

9 567 赤塚　愛菜 周陽中 1 8 30.44 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 3 宮本　菜摘 周陽中 2 1 27.87 +0.2m

2 5749 山村　愛美 山口FSL 2 28.07 +0.2m

3 29 繁澤　音羽 光井中 3 3 28.24 +0.2m

4 190 藤井　美海 長府中 2 4 28.30 +0.2m

5 e127 青木優奈 徳山コネット 6 5 29.01 +0.2m

6 630 山本　冴弥 周陽中 1 6 30.19 +0.2m

7 a3280 坂本　茉理 山口大学医学部 7 30.44 +0.2m

8 567 赤塚　愛菜 周陽中 1 8 30.44 +0.2m

200m



 1組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

3 1126 赤岸真央子 附属光中 1 1 77.73 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 1126 赤岸真央子 附属光中 1 77.73

2

3

4

5

6

7

8

400m　第１レース



 1組 ±0.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

4 7-3208 藤井　里奈 山口大学 1 1.07.23 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 7-3208 藤井　里奈 山口大学 1.07.23

2

3

4

5

6

7

8

400m　第２レース



 1組 ±0.0m  2組 ±0.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 304 内田　爽月 上宇部中 1 1 2.36.30 q 1 239 浅田　遥花 鴻南中 2 1 2.41.79 q

2 e553 後藤　鞠奈 山口FSL 2 2.37.37 q 2 e958 国次、真帆 奇兵隊 2 2.48.54 q

3 329 金子　歩美 高千帆中 1 3 2.37.72 q 3 1607 3 2.52.11

4 458 金澤　彩希 西岐波中 2 4 2.38.82 q 4 1585 西川瑳耶子 西岐波中 2 4 2.53.78

5 225 三村かおる 日新中 1 5 2.44.98 q 5 e888 冨田眞菜 奇兵隊 5 5 2.56.53

6 e590 大森　心花 山口ＦＳＬ 6 2.48.95 q 6 e73 小松　恵利佳 徳山RCコネット 6 2.59.00

7 941 松岡　楓 日新中 2 7 2.51.18 7 332 山田紗莉亜 高千帆中 1 7 2.59.42

8 942 山中　望 日新中 2 8 2.53.82 8 1319 久保　華凜 西岐波中 1 8 3.03.62

9 1160 寺岡　理子 西岐波中 2 9 3.27.58 9 a611 中野　愛菜 山口FSL 9 3.33.65

10 a612 後藤　優伽 山口FSL 10 3.38.47

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 304 内田　爽月 上宇部中 1 2.36.30

2 e553 後藤　鞠奈 山口FSL 2.37.37

3 329 金子　歩美 高千帆中 1 2.37.72

4 458 金澤　彩希 西岐波中 2 2.38.82

5 239 浅田　遥花 鴻南中 2 2.41.79

6 225 三村かおる 日新中 1 2.44.98

7 e958 国次、真帆 奇兵隊 2.48.54

8 e590 大森　心花 山口ＦＳＬ 2.48.95

800m



 1組 -1.5m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 579 浅原　優希 附属光中 2 5 21.73 q

3 723 瀧本　朱音 勝山中 2 1 16.84 q

4 236 坪倉　沙和 長府中 2 2 18.37 q

5 315 木村美由希 高千帆中 2 4 20.34 q

6 993 伊東紗耶乃 平生中 1 DQ

7 480 田邊　桃子 小郡中 1 3 19.87 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 723 瀧本　朱音 勝山中 2 1 16.84 -1.5m

2 236 坪倉　沙和 長府中 2 2 18.37 -1.5m

3 480 田邊　桃子 小郡中 1 3 19.87 -1.5m

4 315 木村美由希 高千帆中 2 4 20.34 -1.5m

5 579 浅原　優希 附属光中 2 5 21.73 -1.5m

6

7

8

100mH　第１レース



 1組 +0.4m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

4 236 坪倉　沙和 長府中 2 2 18.31 q

5 723 瀧本　朱音 勝山中 2 DQ q

6 993 伊東紗耶乃 平生中 1 1 16.52 q

7 480 田邊　桃子 小郡中 1 3 19.16 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 993 伊東紗耶乃 平生中 1 16.52 +0.4m

2 236 坪倉　沙和 長府中 2 18.31 +0.4m

3 480 田邊　桃子 小郡中 1 19.16 +0.4m

4

5

6

7

8

100mH　第２レース



女子 4X100mR

1 組
ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ 記録 順位 備考
3 徳山RCコネット E143 岡村　美歩 E452 長廣　琉那 E704 森山　瑚都 E533 清水　　楓 60.11 1 q
4 奇兵隊A E888 冨田眞菜 5 E954 先村　若奈 E958 国次、真帆 E960 森本あかり 5 60.25 2 q
5 奇兵隊B E950 冨田陽菜 6 E953 内山　澪 6 E952 内山　萌 6 E885 福間　優里葉 62.65 3 q

2 組
ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ 記録 順位 備考
2 山口FSL e326 井上　茉優 5752 中野　恭伽 5751 田村　梨央 5749 山村　愛美 0 55.22 2 q
4 小郡中 479 才田　朱莉 1 885 藤田　汐音 2 886 川上　琴音 2 888 城市　彩那 2 56.75 3 q
5 長府中 238 中尾　柚文 2 93 宮脇　蘭 2 236 坪倉　沙和 2 190 藤井　美海 2 54.03 1 q
6 高千帆中B 1610 浜口　三奈 335 西尾　星七 1 319 冨谷　彩花 2 1606 荒木　里音 5 q
7 高千帆中A 313 宮路　らな 2 333 中野　陽梨 1 353 松本　幸実 2 315 木村美由希 2 57.62 4 q

決勝
順位 ﾁｰﾑ 記録 備考
1 長府中 238 中尾　柚文 2 93 宮脇　蘭 2 236 坪倉　沙和 2 190 藤井　美海 2 54.03
2 山口FSL e326 井上　茉優 5752 中野　恭伽 5751 田村　梨央 5749 山村　愛美 55.22
3 小郡中 479 才田　朱莉 1 885 藤田　汐音 2 886 川上　琴音 2 888 城市　彩那 2 56.75
4 高千帆中A 313 宮路　らな 2 333 中野　陽梨 1 353 松本　幸実 2 315 木村美由希 2 57.62
5 徳山RCコネット E143 岡村　美歩 E452 長廣　琉那 E704 森山　瑚都 E533 清水　　楓 60.11
6 奇兵隊A E888 冨田眞菜 5 E954 先村　若奈 E958 国次、真帆 E960 森本あかり 5 60.25
7 奇兵隊B E950 冨田陽菜 6 E953 内山　澪 6 E952 内山　萌 6 E885 福間　優里葉 62.65
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１走 ２走 ３走 ４走

１走 ２走 ３走 ４走

１走 ２走 ３走 ４走



女子走高跳(1回目)

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3

1 479 才田　朱莉 1 小郡中 ○ ○ ×○ ××× 1 1m30

2

備考順位 記録
1m20 1m25 1m30 1m35



女子走高跳(2回目)

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3

1 E418 西村　萌衣 女 徳山RCコネット ○ ○ ○ ×○ ××× 1 1m15

3 560 池田　光 1 周陽中 ○ ○ ○ ×○ ××× 1 1m15

2 554 尾﨑　未悠 1 周陽中 ○ ○ ×○ ××○××× 3 1m15

4 557 西村奈々英 1 周陽中 ○ ○ ×○ ××× 4 1m10

5

記録 備考
1m00 1m05 1m10 1m15 1m20

順位



試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 風 ２回目 風 ３回目 風 最高記録 風 順位 跳目

3 5752 中野　恭伽 0 山口FSL 5m03 +0.3m 5m02 +0.2m 5m02 +1.2m 5m03 +0.3m 1 1

1 200 才原　麻衣 3 長府中 5m03 ±0.0m 4m72 +0.1m 4m71 +1.0m 5m03 ±0.0m 2 1

8 993 伊東紗耶乃 平生中 4m84 +0.2m 4m74 +0.5m × 4m84 +0.2m 3 1

7 238 中尾　柚文 長府中 4m25 ±0.0m 4m30 +0.4m 4m31 +0.5m 4m31 +0.5m 4 3

9 E953 内山　澪 奇兵隊 4m10 +0.3m 4m12 +0.6m 3m65 +0.5m 4m12 +0.6m 5 2

4 E326 井上　茉優 山口FSL 4m09 +0.1m 3m97 +0.1m 4m10 +1.0m 4m10 +1.0m 6 3

5 313 宮路　らな 高千帆中 × × 4m06 +0.8m 4m06 +0.8m 7 3

14 885 藤田　汐音 小郡中 3m98 +0.1m 4m04 +0.8m 3m66 ±0.0m 4m04 +0.8m 8 2

1 E452 長廣　琉那 徳山RCコネット 3m91 ±0.0m 3m64 +1.0m 3m65 ±0.0m 3m91 ±0.0m 9 1

6 353 松本　幸実 高千帆中 × 3m79 +0.3m 3m75 +0.7m 3m79 +0.3m 10 2

2 559 前田　楓香 1 周陽中 3m59 +0.2m 3m73 +0.1m 3m64 +1.2m 3m73 +0.1m 11 2

2 E704 森山　瑚都 徳山RCコネット 3m72 ±0.0m 3m72 +1.0m 3m69 +0.4m 3m72 ±0.0m 12 1

5 E533 清水　　楓 徳山RCコネット 3m57 ±0.0m 3m56 +1.0m 3m36 ±0.0m 3m57 ±0.0m 13 1

4 E73 小松　恵利佳 徳山RCコネット 3m06 +0.4m 3m10 +0.7m 2m81 +0.3m 3m10 +0.7m 14 2

9 E487 有行　舞奈 徳山RCコネット 2m96 ±0.0m × 2m72 ±0.0m 2m96 ±0.0m 15 1

16 174 久原　愛真 長成中 × × × NM 6

17

女子走幅跳（１回目）



試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 風 ２回目 風 ３回目 風 最高記録 風 順位 跳目

1 5752 中野　恭伽 0 山口FSL × 4m96 +1.0m 5m02 +1.0m 5m02 +1.0m 1 3

2 238 中尾　柚文 2 長府中 4m05 +1.2m 4m00 +1.2m 4m31 +1.2m 4m31 +1.2m 2 3

4 E953 内山　澪 6 奇兵隊 × 4m13 +0.8m 3m80 +1.0m 4m13 +0.8m 3 2

5 H321 梶井　桃衣 女 広島商船高専 4m04 +1.0m 3m73 +1.0m 3m91 +0.8m 4m04 +1.0m 4 1

6 333 中野　陽梨 1 高千帆中 × 3m25 +1.0m 3m07 +1.0m 3m25 +1.0m 5 2

8 330 宮路　萌楓 1 高千帆中 × × 3m17 +1.2m 3m17 +1.2m 6 3

3 200 才原　麻衣 3 長府中 × × × NM 6

7 335 西尾　星七 1 高千帆中 × × × NM 6

女子走幅跳 2回目



試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 最高記録 順位 投目

1 236 坪倉　沙和 2 長府中 8m07 7m71 8m12 8m12 1 3

2 1606 荒木　里音 1 高千帆中 6m77 7m83 7m84 7m84 2 3

3

女子砲丸投(2.721kg）1回目



試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 最高記録 順位 投目

1 568 谷川　琴音 1 周陽中 5m83 6m23 6m00 6m23 1 2

女子砲丸投(2.721kg）２回目


